UỶ BAN NHÂN DÂN

      TỈNH BÌNH ĐỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	    Số:  1782/UBND-NC

	Quy                                        Quy Nhơn, ngày   25   tháng  5   năm 2012

	V/v kinh phí thực hiện kế hoạch bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2011-2016 huyện An Lão

                                                             Kính gửi: UBND huyện An Lão.

xét đề nghị của UBND huyện An Lão tại Tờ trình số 33/TTr-UBND ngày 18/5/2012 về việc đề nghị hỗ trợ kinh phí thực hiện kế hoạch bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2011 - 2016; ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 1166/STC-NS ngày 18/5/2012; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
UBND huyện An Lão soát xét nguồn của ngân sách huyện để bố trí kinh phí thực hiện mở lớp bồi dưỡng đại biểu HĐND cấp xã nhiệm kỳ 2011 - 2016 theo Quyết định số 653/QĐ-CTUBND ngày 09/4/2012 của UBND tỉnh. Trong đó, đối chiếu với mức hỗ trợ tiền ăn cho học viên phải phù hợp với mức hỗ trợ tiền ăn được quy định chung của huyện khi có mở các lớp bồi dưỡng khác trên địa bàn huyện.
Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

                                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12, K17.

   Hồ Quốc Dũng